令和６年１０月１５日

保護者 様各位

群馬県立新田暁高等学校

教務部

11月 16日(土) 個別相談会の実施について

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、１１月１６日(土)に個別相談会を実施いたします。つきましては下記要領をご参考

いただき、下記ＵＲＬからご参加申し込みを行ってください。よろしくお願いいたします。

記

(１) 対象：本校受験希望の中学３年生生徒様、保護者様

(２) 相談会開催時間：９：００～１１：００

(３) 相談会会場：本校教室棟１Ｆ進路指導室

(進路指導室への経路は別紙参照)

(４) 参加申し込みＱＲコード

以上

群馬県立新田暁高等学校

教務部 教諭 藤井佳津枝

ＴＥＬ 0276-57-1056

２F

１F

食文棟

体育館１F にて展示

北門

情報・福祉棟

工業棟

駐車場

11月１6日(土)
個別相談会校舎図

体育館

テニスコート

※文芸部、インターアクト、食品科学研究部は、

弓道場

正門

自転車置き場 南門

校庭

進路相談課会場

駐車場

駐車場

特別棟

図書室
セミナー室

保健室

受付